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Finnairin uusi Airbus A350 lentää
Kaivopuiston lentonäytöksessä



Suomen Ilmailumuseon Suomi 100 -juhlavuoden
ohjelmaan kuuluvassa Kaivopuiston
lentonäytöksessä nähdään perjantai-iltana
9.6.2017 harvinainen ohjelmanumero. Finnairin
uusin ylpeys, Airbus A350 laajarunkokone, lentää
näytöksessä näyttäviä ohilentoja. - Katso video
tässä uutisessa!
Airbus A350 XWB edustaa lentämisen uutta aikaa edistyneellä
teknologialla. Finnair oli ensimmäinen eurooppalainen lentoyhtiö,
joka otti käyttöönsä Airbusin A350 XWB (Extra Wide Body) -koneet.

A350-lentokoneet parantavat huomattavasti matkustusmukavuutta ja
ovat samalla energiatehokkaampia. Kevyet komposiittimateriaalit,
hienostunut aerodynamiikka ja energiatehokkaat moottorit tuovat
huomattavasti paremman polttoainetehokkuuden verrattuna
nykysukupolven lentokoneisiin.

Finnairin ensimmäinen A350-kone saapui Helsinki-Vantaalle
lokakuussa 2015. Tällä hetkellä Finnairin laivastoon kuuluu
seitsemän uutuuskonetta, ja vuoden 2017 loppuun laivastoon liittyy
vielä neljä uutta konetta. Finnairin A350-koneet liikennöivät
etupäässä Aasiaan.
Kaivopuiston lentonäytöksen katsojille tarjoutuu nyt ainutlaatuinen
tilaisuus nähdä Finnairin A350-kone lähietäisyydeltä, kun Finnair
tekee ohilennon lentonäytöksessä.

”Syksyllä 1923 perustettu Finnair on maailman vanhimpia edelleen
toimiva lentoyhtiöitä ja viettää pian itsekin satavuotisjuhliaan. Yhtiö
onkin mitä luontevin kumppani esiintymään Suomi 100 -juhlavuoden
lentonäytöksessä maamme paraatipaikalla”, kertoo Ilmailumuseon
johtaja Markku Kyyrönen.

”Airbus 350 XWB -koneemme ovat saaneet erinomaisen
vastaanoton eri markkinoilla – kone on kaunis, hiljainen,
polttoainetehokas ja tarjoaa erinomaisen matkustusmukavuuden.
Kone aloitti uuden kappaleen myös suomalaisen ilmailun historiassa.
Olemme iloisia voidessamme täydentää Kaivopuiston hienoa
lentonäytöstä tällä ilmailun tulevaisuutta edustavalla konetyypillä”,
sanoo kapteeni Jari Paajanen, Finnairin lentotoiminnan johtaja.

Kaivopuisto – merkittävä paikka
Suomen ilmailuhistoriassa
Suomi 100 -juhlavuoden lentonäytöstä ei järjestetä sattumalta
Kaivopuistossa. Kaivopuisto on ollut perinteinen lentonäytösten
pitopaikka jo 1920-luvulla, erityisesti 1950-luku oli Kaivopuistossa
järjestettävien lentonäytösten kulta-aikaa. Lähistöltä Katajanokalta
lennettiin Aero Oy:n (nykyisin: Finnair) ensimmäinen kaupallinen
lento Tallinnaan maaliskuussa 1924. Kaivopuiston edustalla
Suomenlinnassa puolestaan aloitti jo vuonna 1921 toimintansa
aluksi ilmavoimien alaisuudessa toiminut Valtion Lentokonetehdas.
Kesäkuussa järjestettävän Kaivopuiston lentonäytöksen
tapahtumakeskus eli maanäyttelyalue on Kylpylän aukiolla, aivan
Cafe Ursulan välittömässä läheisyydessä.

Maanäyttelyssä on runsaasti ilmailuhenkistä nähtävää koko
perheelle ja se on avoinna yleisölle koko perjantain 9.6.

Kaivopuiston lentonäytös on Suomen Ilmailumuseon järjestämä
pääsymaksuton ilmailun suurtapahtuma. Lentonäytös lennetään
Helsingin edustalla perjantai-iltana 9.6.2017. Näytöksen esiintyjinä
nähdään niin ilmailun klassikoita kuin nykypäivän ja tulevaisuudenkin
koneita. Tapahtuma levittäytyy maalle, merelle ja ilmatilaan.
Lentonäytös on osa Suomi 100 -juhlavuoden ohjelmaa. Tapahtuman
yhteistyökumppaneita ovat muun muassa Finavia, Finnair, Saab AB,
SEK, Suomen Ilmailuliitto ja Vantaan kaupunki.
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